
Uludağ Üniversitesi Bahçe Bitkileri Bölümü 
Bahçe Bitkileri Bölümü’nde halen 7 Profesör, 5 Doçent ve 2 Araştırma Görevlisi görev 

yapmaktadır. Meyve, sebze, bağ ve süs bitkilerinde yetiştiricilik, genetik, ıslah, biyoteknoloji, 

tohum bilimi ve teknolojisi, bitki ve hasat sonrası fizyolojisi konularında ileri araştırmalar 

yapmakta ve nitelikli eğitim-öğretim vermekte; bu çerçevede yeterli deneyime sahip, 

alanındaki sorunlara çağdaş çözümler üreten, önderlik edebilecek yapıda ve uluslararası 

standartlarda hizmet verebilecek örnek bireyler yetiştirmektir.  

2016 yılında taban puana göre yapılan sıralamada ise bölümümüz ülkemizdeki bahçe bitkileri 

bölümleri arasında 5. sırada yer almıştır. Bölümümüze kayıt yaptıran öğrenciler Ziraat 

Mühendisliği unvanını ve Bahçe Bitkileri alanında lisans derecesi almaktadır. Bölümümüzde 

öğrencilerimizin araştırma ve uygulama yapabileceği 5 adet laboratuvar (Moleküler Biyoloji 

ve Biyoteknoloji, Sitoloji, Bitki Fizyolojisi, Doku Kültürü, Hasat Sonu Fizyolojisi), meyve ve 

bağ plantasyonu, sera ve plastik örtüaltı yetiştiricilik alanı, soğuk muhafaza araştırma ve 

uygulama ünitesi ile paketleme evi gibi alt yapı olanakları bulunmaktadır.  

Lisans eğitimi ve öğretimi boyunca belirli periyotlarda, öğrencilere gerek Fakülte bünyesinde 

gerekse bazı özel ve kamu kuruluşları ile yurt dışında dinamik bir staj imkanı veren 

bölümümüz, öğrencileri mezuniyet sonrası meslek hayatına hazırlamaktadır. Bunlara ek 

olarak bölümümüze kayıt yaptıran öğrenciler çift anadal, yan dal yapabilmekte ve Erasmus ve 

Farabi değişim programlarından yararlanabilmektedir.  

Mezunlarımız bahçe bitkilerinin ıslahı, meyve, sebze, bağ ve süs bitkileri yetiştiriciliği ve 

soğuk muhafaza ile ilgili özel sektör kuruluşlarında, Gıda Tarım ve Hayvancılık, Çevre ve 

Şehircilik, Kültür ve Turizm ve Çevre ve Orman Bakanlıklarına bağlı kamu kurum ve 

kuruluşlarında ve Belediyelerin imar, fen işleri, park ve bahçeler birimlerinde iş imkanı 

bulmaktadırlar. İsteyen mezunlarımız Bahçe Bitkileri Anabilim Dalı’nda Yüksek Lisans ve 

Doktora eğitimine devam edebilmektedirler.  

   

   
Detaylı bilgi için 0224 294 1470 nolu telefonumuzu arayabilir ya da web sitemizi ziyaret 

edebilirsiniz (http://www.uludag.edu.tr/bahcebitkileri). e-posta: bahcebitkileri@uludag.edu.tr. 
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